
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

       20.04.2021                                       Київ                                                  № 771 

 

Про затвердження Протоколу надання реабілітаційної допомоги пацієнтам 

з коронавірусною хворобою  (COVID-19) та реконвалесцентам 
 

Відповідно до частини третьої статті 14
1
 Закону України «Основи 

законодавства про охорону здоров’я», статті 14 Закону України «Про 

реабілітацію у сфері охорони здоров’я», абзацу тридцять шостого підпункту 10 

пункту 4, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 

року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 

року № 90), та протоколу № 3 від 09 квітня 2021 року засідання робочої групи 

МОЗ з розробки пропозицій щодо створення системи реабілітації хворих, які 

перехворіли на коронавірусну хворобу (COVID-19), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Протокол надання реабілітаційної допомоги пацієнтам з 

коронавірусною хворобою  (COVID-19) та реконвалесцентам, що додається. 

 

2. Державному підприємству «Державний експертний центр Міністерства 

охорони здоров’я України» (Бабенко М.М.) забезпечити внесення Протоколу 

надання реабілітаційної допомоги пацієнтам з коронавірусною хворобою  

(COVID-19) та реконвалесцентам до реєстру медико-технологічних документів. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Микичак І.В. 

 

 

 

Міністр                                 Максим СТЕПАНОВ 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1645-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/467/2011#n24
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/467/2011#n24

